1

	Чăваш  Республикин
 Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн администрацийĕ
  Й Ы Ш Ă Н У
№

Сĕнтĕрвăрри хули

О признании утратившим силу постановления администрации Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики от 30.09.2016     № 589 «О внедрении проектного управления в органах местного самоуправления Мариинско-Посадского  района  Чувашской Республики»

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2023  №  1506
г. Мариинский  Посад

             В соответствии с Указом  Главы Чувашской Республики от 31 октября 2023 г.  № 163 «О признании утратившим силу Указа Главы Чувашской Республики от 3 июня 2016 г. № 70 «О внедрении проектного управления в органах исполнительной власти Чувашской Республики», со ст. 36 Устава Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской     Республики, п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 30.09.2016  № 589  «О внедрении проектного управления в органах местного самоуправления Мариинско-Посадского  района  Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мариинско-Посадского                                                                                  В.В. Петров

муниципального округа

PAGE